REPUBLIKA HRVATSKA
MEDIMURSKA ZUPANIJA
GRAD PRELOG

INVENTURNA KOMISIJA
Komisija za popis imovine, prava i obveza
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relog, 19.01.2018. godine

1ZVOD OTVORENIH STAVAKA KUPACA NA DAN

31.12.2017. GODINE

. AAT GEOTHERMAE d.0.0. DRASKOVEC

. PAJA j.d.o.o. PRELOG

.FILj.d.o.o. OPOROVEC

. GKP PRE-KOM d.0.0. PRELOG

. HP — Hrvatska posta d.d. ZAGREB

. HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA

. HRVATSKE VODE - ispostava CA

. MARINA PRELOG d.o.0. PRELOG
MINISTARSTVO FINANCIA — POREZNA UPRAVA
0. PERGER TONI PRELOG

1. PINTARIC VERA PRELOG

2. PODRUCNI URED ZA KATASTAR PRELOG

3. VLAHEK j.d.o.o. GORICAN

119.918,00 kn
289,51 kn
4.021,84 kn
8.133,20 kn
640,00 kn
5.000,00 kn
10.957,39 kn
22.636,18 kn
12.887,70 kn
380,30 kn
652,56 kn
2.778,76 kn

7.289,15 kn

Ukupno:

INVENTURNA KOMISIA:

195.584,59 kn




